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Luottamusmies  
Sirpa Selonen esittäytyy

Olen Sirpa Selonen ja aloitin jytyläisenä luottamusmiehenä Hollolan kun-
nassa helmikuussa 2023. Meillä ei muutamaan vuoteen ollut lainkaan 
luottamusmiestä edellisen vaihdettua työpaikkaa. Lähdin hommaan, kun 
erään henkilöstöasian vaivatessa päätäni tulin puuskahtaneeksi työkave-
rille: ”Hiiskatti, kun ei ole edes luottamusmiestä, joka voisi neuvoa, pitäiskö 
alkaa itse!” Siitä se idea lähti hautumaan päässäni ja otinkin vuosi sitten 
tammikuussa yhteyttä puheenjohtajaamme Pirjoon ja loppu on historiaa.

Työpaikkani on Hollolan kunnan Hyvinvoinnin palvelualueella. Olen kolmen 
alakoulun toimistosihteeri ja lisäksi teen muutamia toimistotöitä viidelle päi-
väkodille. Työviikon päivät jaan pääasiassa kahden koulun kesken. Onneksi 
iso osa palveluista ja yhteydenpidosta on nykyään verkossa, niin voin tehdä 
kaikkien yksiköiden tarpeisiin hommia kulkematta silti monissa eri paikoissa. 

Asun Hämeenkosken maaseudulla kahden karvanaaman kanssa, joista toi-
nen on nelijalkainen. Lapseni ovat jo isoja ja karvanaamoja hekin. Rakastan 
kukkia, viherkasveja ja kohopenkkien myötä olen osallistunut myös per-
heemme ruokatuotantoon. 

Rakkain harrastukseni on kuitenkin tilkkutöiden tekeminen. Olen harrasta-
nut sitä jo yli 30 vuotta tavalla tai toisella. Yleensä minulla onkin muka-
nani omatekemä käsilaukku tai muu kassi. Teen eri kokoisia tilkkupeitteitä, 
seinätekstiilejä, tyynynpäällisiä ja tilkkunalleja. Wellamo-opistolla on Hä-
meenkoskella tilkkutyökurssi ja kurssiporukalla olemme pitäneet myös kak-
si näyttelyä. Tilkkuharrastuksen myötä liityin Suomen tilkkuyhdistys Finn 
Quiltiin ja Hollolan tilkkukiltaan. 

Kuulun Hämeenkosken pitäjän kotiseutuseura Koski-seuraan. Sen toimin-
ta aktivoitiin kuntaliitoksen lähestyessä 2015. Olen ollut seuran sihteeri jo 
useita vuosia.  Kosken VPK:n kesäjuhlissa minut näkee talkootöissä heinä-
kuussa. Eli harrastuksia piisaa, elämä on täyttä! 

Toivon kaikille Jytysen lukijoille ihanaa kevättä ja kaikkea hyvää elämässä!

Sirpa Selonen  
Hollolan kunnan Hyvinvoinnin palvelualueen luottamusmies 

Tervehdys kaikille Päijät-Hämeen länsirajalta!
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Sirpa Selonen 
Hollolan kunnan Hyvinvoinnin palvelualueen luottamusmies

https://www.sitra.fi/julkaisut/megatrendit-2023/


Itä-Suomen alueen työhyvinvointipäivät 18.–19.5.2024 
Lieksan Kolilla täyttyivät ennätysajassa
Itä-Suomen alueen työhyvinvointipäivät 18.–19.5.2024 täyttyivät taas 
ennätysajassa ja valitettavasti kaikki halukkaat eivät mahtuneet mukaan. 

Niille ilmoittautuneille, jotka mahtuivat mukaan on lähetetty erillinen vies-
ti koskien kuljetusta Lahdesta Kolille – jos olet saanut vahvistuksen siitä, 
että mahduit päiville mukaan mutta et erillistä tiedotetta perjantain 17.5. 
kyydistä Lahdesta Lieksaan niin laita siitä viestiä jytylahti@phnet.fi.

Olemme antaneet järjestäjille palautetta, että seuraavaan vastaavaan 
tapahtumaan pitää varata suurempi tila, esim. teatteri tai joku katettu 
ulkotila tai muu vastaava, että kaikki halukkaat mahtuvat mukaan.

Mukavaa työhyvinvointiviikonloppua kaikille mukaan päässeille!
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TIEDOTE!

mailto:jytylahti%40phnet.fi?subject=


VARUSMIESSOITTOKUNNAN RESERVILÄISET – 10 VUOTTA JUHLAKONSERTTI 21.1.2024

Jytyläiset pääsivät nauttimaan Varusmiessoittokunnan reserviläiset ry:n 10-vuotis juhlakonsertista Sibeliustalolla sunnuntaina 21.1.2024.

Puolustusvoimien varusmiessoittokunnan reserviläiset esittivät juhlakonsertissaan aiemmin kuultua musiikkia viimeisen 10 vuoden ajalta. Lavalla 
esiintynyt kokoonpano muodostui Varusmiessoittokunnassa vuosien saatossa palvelleista huippumuusikoista ja taiteilijoista. Konsertin ohjelmisto 
sisälsi helmiä perinteisestä sotilasmusiikista aina energiseen pop-musiikkiin ja radiohitteihin.

Mitä tuli tehtyä? 5



PIENI MERENNEITO HELSINGIN KAUPUNGIN TEATTERISSA 27.1.2024

Bussilastillinen jytyläisiä lähti Helsingin kaupungin teatteriin lauantaina 27.1. katsomaan iki-ihanaa nuorta merenneitoa Arielia. Pieni merenneito on 
kiehtovan ihana, ajaton rakkaustarina, jonka maagisen kaunis musiikki ui suoraan katsojien sydämiin. Puhumattakaan äärimmäisen taidokkaasta lavas-
tuksesta. Olipa kerrassaan upea elämys kaikille aisteille!
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STOP – NYT, MIELENOSOITUS HELSINGIN SENAATINTORILLA 1.2.2024

Palkansaajakeskusjärjestöt STTK ja SAK kutsuivat koolle mielenosoituksen hallituksen työelämäheikennyksiä vastaan torstaina 1. helmikuuta klo 12.00 
Helsingin Senaatintorilla. Me sanoimme STOP nyt työelämäheikennyksille! Mukana mielenosoituksessa olivat myös Jytyn edunvalvontajohtaja Jukka 
Maarianvaara ja puheenjohtaja Jonna Voima.

Järjestöt viestivät yhteisellä mielenosoituksella hallitukselle, että enemmistö suomalaisista ei hyväksy esitettyjä muutoksia ja että hallituksen on pysäy-
tettävä niiden valmistelu. Ammattiliitto Jyty toivoo, että hallitus aloittaisi neuvottelut työmarkkinajärjestöjen kanssa.

7



ITÄ-SUOMEN YHDISTYSPÄIVÄT IITISSÄ 10.-11.2.2024

Jyty Lahden aktiivit kokoontuivat Itä-Suomen yhdistyspäiville 10.-11.2., jotka pidettiin Iitin Radalla Resortissa. Yhdistyspäivät olivat täynnä puhetta, 
iloa ja yhdessäoloa. Ammattiliitto Jyty palkitsi Jyty Lahti ry:n hallituksen toiminnan kehittämisen johdosta kunniakirjalla ja koulutuslahjakortilla, joka 
oikeuttaa yhden jäsenen yhteen ilmaiseen liiton koulutukseen. Kiitos!
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Se on kevään merkki kun Jyty Lahden kesäviikkojen mökkiarvonta 
alkaa. Yhdistyksen Kirsikkamökki sijaitsee Lahdessa, Kilpiäisten kau-
punginosassa, osoitteessa Vaskirannankatu 13. Lisätietoja Kirsikka-
mökistä yhdistyksen nettisivuilta >>

Kirsikan vuokra-aika 6.5.–29.9.2024 (viikot 19–39). 

Viikkovuokra 300 €, (juhannusviikko 400 €) ja 150 € viikonloppu. Yksit-
täinen päivä, ei yöpymistä ma-to 50 € ja pe-su 100 €.

Kirsikan vuokraviikot ja Koivun juhannus arvotaan. Arvontaan 
voit osallistua heti lähettämällä sähköpostia jytylahti@gmail.com. 

Kevät on jo ovella – Kirsikan kesäviikot arvotaan 2.4.2024
Laita aihekenttään ”Mökkiarvonta” ja muista lisätä viestiin mitä 
mökkiä haluat vuokrata ja minä viikkona. Voit laittaa useampia 
vaihtoehtoviikkoja mutta vuokrata voit vain yhden viikon arvon-
nan kautta. 

Arvonta suoritetaan tiistaina 2. huhtikuuta ja voittajiin ollaan yh-
teydessä sen jälkeen. Arvonnan jälkeen ilmoitetaan vapaat viikot, 
joita voivat kaikki halukkaat kysellä vuokralle. 

Etusijalla ovat jäsenet, ketkä eivät ole voittaneet mökkiviikkoa 
edellisen 2 vuoden aikana. Kirsikkaa vuokrataan pääasiallisesti 
vain Jyty Lahti ry:n jäsenille.

Osallistu kesäviikkojen mökkiarvontaan!

https://www.jytylahti.fi/virkapirtti/kirsikka-mokki/
https://www.jytylahti.fi/virkapirtti/kirsikka-mokki/
mailto:jytylahti%40gmail.com?subject=


Jyty Lahti ry:n kevätkokous Lahden Kuvapalatsissa 11.4.2024
Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous järjestetään tänä 
vuonna torstaina 11.4.2024 klo 17.00 Lahden Kuvapalatsissa, 
Vapaudenkatu 13, Lahti. Kokouksen jälkeen on ruokailu ja sen 
jälkeen elokuva Back to Black. 

Elokuva kertoo 27-vuotiaana kuolleen Amy Winehousen mat-
kasta tähteyteen. Leffa seuraa nuorta naista ilmiön takana sekä 
tabloidien riepottelemaa myrskyistä parisuhdetta, josta syntyi-
vät kaikkien tuntemat ikoniset kappaleet.

Sitovat ilmoittautumiset ja ruokarajoitteet 31.3.2024 men-
nessä osoitteeseen jytylahtivirkistys@gmail.com.

Kokouksessa käsitellään seuraavat asiat:
• edellisen vuoden toimintakertomus
• vahvistetaan kokouksen työjärjestys
• edellisen vuoden tilinpäätös ja tilintarkastajan lausunto
• vahvistetaan tilinpäätös ja päätetään vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle
• ylijäämän käyttäminen tai mahdollisen tappion kattaminen
• kokouskutsujen julkaisutapa
• jäsenaloitteet ja hallituksen vastaukset niihin
• muut kokoukselle esitetyt asiat huomioon ottaen yhdistyslain 24 §:n säännökset.

HUOM! Kevätkokoukseen kutsutaan erikseen mukaan ensimmäisellä vuosi-
puoliskolla 50- ja 60-vuotis syntymäpäiviään viettävät jäsenemme.Kaikki tervetuloa mukaan!

Kutsu kevätkokoukseen!

mailto:jytylahtivirkistys%40gmail.com?subject=


Tulevia tapahtumia
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XXL Kesä Mössö – nyt kaksipäiväisenä 14.–15.6.2024
Kesän 2024 XXL Mössö järjestetään 14.-15. kesäkuuta kauniissa Mukkulan Tapahtumapuistossa Lahdessa. Kaksipäiväisellä festarilla esiintyy 
Suomen suosituimpia yhtyeitä kuten mm. Haloo Helsinki!, Vesterinen Yhtyeineen, Käärijä, Portion Boys, Maija Vilkkumaa, Laura Voutilainen ja 
Anssi Kela. Kaikkiaan tapahtumassa kuullaan toistakymmentä eri esiintyjää. Mukkulan Tapahtumapuisto on yksi Suomen kauneimmista kesäisistä 
tapahtumapaikoista. Ikäraja festivaalialueella on 18 vuotta. Koko festivaalialue on anniskelualuetta, joten alueelle ei voi tulla alle 18-vuotias.

Perjantai 14.6.2024 
* Vesterinen Yhtyeineen
* Käärijä
* Anssi Kela
* Laura Voutilainen
* Waldo`s People
* Movetron
* Aikakone

Lauantai 15.6.2024 
* Haloo Helsinki!
* Portion Boys
* Maija Vilkkumaa
* Brädi
* Leavings-orkesteri solistinaan  
  Timo Rautiainen
* Samuli Putro

Yhdistys tarjoaa lipun jäsenhintaan:
* joko yhden päivän lippu 30 euroa 
* tai kaksipäiväinen lippu 50 euroa. 

Sitovat ilmoittautumiset 22.3.2024 mennessä osoit-
teeseen jytylahtivirkistys@gmail.com. 

Maksutiedot saat ilmoittautumisajan päätyttyä.

mailto:jytylahtivirkistys%40gmail.com?subject=
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Risteilyn aikataulu 6.7. lauantaina

10.30  Kasnäs-Rosala (matkan kesto noin 30 min.) 
  Rosalan Viikinkikeskus, opastus ja omatoiminen tutustu-  
  minen Viikinkikylään ja näyttelyihin.  
  Lounas (perinteinen kalakeitto, saaristolaislimppu ja kahvi/tee)

12.50  Rosala-Bengtskär (matkan kesto noin 50 min.) 
  Bengtskär, opastus ja omatoiminen tutustuminen majakkaan  
  ja näyttelyihin. Kahvila avoinna.

15.40  Bengtskär-Kasnäs (matkan kesto noin 1 h 20-45 min.) 
  Bussi Lahteen lähtee saavuttuamme Kasnäsiin. 

HUOM! Jäsenhinnat ilmoitetaan myöhemmin. 

Rosalan Viikinkikeskuksessa siirryt tuhat vuotta ajassa taaksepäin, jolloin Suomessa 
elettiin rauta-ajan loppua ja tarunhohtoista viikinkiaikaa. Museo koostuu perinteisten 
näyttelyiden lisäksi kokonaisesta rekonstruoidusta viikinkikylästä, jossa voit kokeilla 
viikinkisoturin varusteita ja pelata jo viikinkiaikana suosittuja pelejä. Herkullinen lou-
nas nautitaan päällikön hallin tunnelmallisessa hämärässä.

Bengtskär on Pohjoismaiden korkein majakka, jonka jyhkeät kiviseinät ovat nähneet 
monet historiamme vaiheikkaat tapahtumat. Tornin huipun valohuoneeseen kipua-
ville avautuu huikea merinäköala ja alempien kerrosten näyttelyissä voit tutustua 
esimerkiksi entisaikojen majakanvartijoiden elämään, sotahistoriaan ja saariston 
luontoon. Majakan kahvila tarjoaa ihastuttavat puitteet iltapäiväkahville ja saaren 
rantakalliot mahdollisuuden rentoutumiseen meren äärellä.

Sitovat ilmoittautumiset 31.5.2024 mennessä jytylahtivirkistys@gmail.com.  
Maksutiedot saat ilmoittautumisen jälkeen.

Päiväretki Rosalan Viikinkikeskukseen ja Bengtskärin majakalle 6.7.2024

Upea kesä-
reissu vain  
100 euroa!

Ennakkoilmoitus tulevasta retkestä. Lähdemme upealle päiväretkelle Rosalan Viikinkikeskukseen ja Bengtskärin majakalle lauantaina 
6.7.2024 Lahden Marolankadun turistipysäkiltä noin klo 7.00. Paluu Lahteen noin klo 20.00. Aikataulu tarkentuu myöhemmin.

ENNAKKOILMOITUS!

https://rosala.net/fi/rosala-vikingacentrum/
https://www.bengtskar.fi/
mailto:jytylahtivirkistys%40gmail.com?subject=
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Helppo & maukas tonnikala-
lasagne (2 annosta)

3 kpl lasagnelevyjä
½ rkl öljyä
1 prk (170G) tonnikalaa, esim. yrttinen tomaatti
2 dl ruokakermaa
1 dl mozzarellaraastetta
 1tl kuivattua oreganoa tai pizzamaustetta
½ tl suolaa
¼ tl mustapippuria rouheena
70g tuoretta pinaattia
12 kirsikkatomaattia
½ dl vettä

Jytykokki Eeva Marttila,  
Kaikkea hyvää taivaan ja maan väliltä 

Valmistus:

Kuumenna uuni 200 asteeseen.

Silppua sipuli ja kuullota pannulla muutama minuutti. Lisää purkillinen 
tonnikalaa kastikkeineen.

Lorauta pannulle kerma ja ripottele 1 ½ dl juustoraastetta.

Sekoita kastike tasaiseksi. Mausta ohjeen mausteilla. Hauduta noin  
5 minuuttia.

Halkaise kirsikkatomaatit kahtia ja huuhtele pinaatti.

Lisää uunivuokaan pohjalle lasagnelevy. Kerroksia tulee kolme, joten 
huomaa se täyteaineksia jakaessa.

Lisää päälle pinaattia, kirsikkatomaatteja ja kolmannes kastikkeesta.

Kaada viimeisen kerroksen päälle vesi ja loput juustoraasteesta.

Kypsennä uunissa noin 30min. Jos juusto alkaa saamaan liikaa väriä 
niin laita astian päälle kansi tai foliota.
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Mokkajäätelö (Annoksesta tulee noin 1 litra)

5 dl kuohu- tai vispikermaa
397 g (1 prk) kondensoitua maitoa eli maitotiivistettä
2 tl vaniljasokeria
* Vaahdota kerma vaniljasokerin kanssa. Sekoita maitotiiviste vaahtoon.

2 rkl kaakaojauhetta
1 1/2 rkl pikakahvijauhetta
Kerma-maitomassaa
2 rkl nonparelleja koristeluun

Valmistus:

*Sekoita kaakaojauhe ja kahvi hyvin kerma-maitomassaan. 
Pane jäätelö pakastimeen vähintään 4 tunniksi. 

Ripottele nonparelleja valmiiden jäätelöannosten päälle.
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T: Jyty Lahti ry:n puheenjohtaja, T: Jyty Lahti ry:n puheenjohtaja, 
hallitus ja luottamusmiehethallitus ja luottamusmiehet

Iloista pääsiäistä!Iloista pääsiäistä!
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Ammattiliitto Jyty haluaa pitää jäsenistään huolta niin työssä kuin va-
paa-ajalla. Siksi tarjoamme sinulle myös monenlaisia vapaa-ajan jäsenetuja. 
Hyödynnä itsellesi sopivimmat edut!

Elämä ei ole pelkkää työtä – kokonaisvaltainen hyvinvointi syntyy työn ja 
vapaa-ajan tasapainosta.

Ammattiliitto Jytyn jäsenenä saat lukuisia vapaa-ajan jäsenetuja, kuten 
alennuksia majoituksesta, laivamatkoista ja kuntosalilta. Voit vuokrata myös 
jäsenetuhintaisia lomamökkejä Levillä, Rukalla ja Tahkolla. CityShoppari-so-
vellus puolestaan tarjoaa satoja jäsenetuja ympäri Suomea.

https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/

Jytyn jäsenillä on Ifin kautta kattava vapaa-ajan tapaturma- ja matkustaja-
vakuutus ja Kalevan henkivakuutuksen voi hankkia jäsenhintaan.

Vapaa-ajan jäsenedut

Jytyn jäsenyys kannattaa

Ammattiliitto Jytyn jäsenedut

Tutustu jäsenetuihin

• Vapaa-ajan tapaturma- ja matkustajavakuutus >>

• Muut vakuutusedut >>

• Jytyn loma-asunnot >>
* Levi >>
* Ruka >>
* Tahko >>

• CityShoppari >> • PHT:n hyvinvointikurssit >>

• Majoitusedut >> • Hyvinvointilomat >>

• Laivamatkat >> • Autoilu >>

• Liikuntaedut >> • Pankkiasiat >>

https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/vapaa-ajan-tapaturma-ja-matkustajavakuutus/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/muut-vakuutusedut/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/jytyn-loma-asunnot/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/jytyn-loma-asunnot/levi/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/jytyn-loma-asunnot/ruka/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/jytyn-loma-asunnot/tahko/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/cityshoppari/
https://jytyliitto.fi/phtn-hyvinvointikurssit/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/majoitusedut/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/hyvinvointilomat/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/laivamatkat/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/autoilu/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/liikuntaedut/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/pankkiasiat/


Vuoden 2024 korotukset

1.2.2024 Palkkauksen kehittämisohjelman mukainen keskitetty järjestelyerä 0,4 %

1.6.2024 Yleiskorotus 1,5 % + 0,77 % = 2,27 %

1.6.2024 Järjestelyerät 0,4 % + 0,33 % + 0,6 % = 1,33 %
    

Palkankorotuksia koskevien sopimusten lisäksi Jytyn liittohallitus hyväksyi hyvinvointialueiden yleistä virka- ja työehtosopimusta (HYVTES) kos-
kevan neuvottelutuloksen. HYVTES sisältää hyvinvointialueiden työntekijöitä ja viranhaltijoita koskevat yleiset määräykset (mm. vuosilomat ja 
perhevapaat). Lisäksi HYVTES sisältää hyvinvointialueiden teknistä henkilöstöä koskevat sopimusmääräykset.

Sopimuskorotukset kunta- ja hyvinvointialalla  
vuonna 2024 ovat seuraavat:
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Suosittele Jytyn jäsenyyttä

Ammattiliitto Jytyn suosittelukampanja on voimassa koko vuoden 2024. Kun jäsenenä suosittelet tai hankit 
1.1.–30.6.2024 tai 1.7.–31.12.2024 välisenä aikana uusia jäseniä, sinut palkitaan lahjakortilla seuraavasti:

* 2 jäsentä = 30 € arvoinen S-ryhmän lahjakortti
* 3 jäsentä = 50 € arvoinen S-ryhmän lahjakortti
* 4 jäsentä = 150 € arvoinen S-ryhmän lahjakortti

Tarkemmat ohjeet palkitsemiselle: 
www.jytyliitto.fi/suosittele

Lisäksi Jyty Lahti ry palkitsee uudesta jäsenestä vapaavalintaisesti yksi arkipäivä Koivu-mökissä, 
kaksi elokuvalippua tai 20 euron arvoinen S-ryhmän lahjakortti.

Ilmoita omien yhteystietojesi lisäksi hankkimasi jäsenen nimi ja valitsemasi palkkio osoitteeseen 
jytylahti@phnet.fi.

Tervetuloa mukaan suosittelukampanjaan!



Tapahtumat, tilanne 19.2.2024
23.–23.3.2024 Tekoälykoulutusta ja virkistystä Herrankukkarossa

2.4.2024 Kirsikan kesäviikot arvotaan

11.4.2024 Jyty Lahti ry:n kevätkokous Lahden Kuvapalatsissa

18.–19.5.2024 Itä-Suomen Työhyvinvointipäivät, Lieksa, Koli

14.–15.6.2024 XXL Kesä Mössö – nyt kaksipäiväisenä Mukkulan Tapahtumapuistossa

6.7.2024 Päiväretki Rosalan Viikinkikeskukseen ja Bengtskärin majakalle

15.–17.8.2024 Pärnun matka 
   

Kokoontumiset ja tapahtumat 2024
25.03.2024, klo 14.00, Wanha Herra, Paavola-kabinetti 16.09.2024, klo 14.00, Wanha Herra, Paavola-kabinetti

15.04.2024, klo 14.00, Wanha Herra, Paavola-kabinetti 21.10.2024, klo 14.00, Wanha Herra, Paavola-kabinetti

20.05.2024, klo 12.00, Virkapirtti 18.11.2024, klo 14.00, Wanha Herra, Paavola-kabinetti

Mahdollisesti jokin kesäretki. Ajankohta ilmoitetaan myöhemmin. 16.12.2024, klo 13.00, Joululounas / pikkujoulu (paikka avoin)

Kaikki vanhat ja uudet eläkeläiset ovat tervetulleita mukaan! 
Tarvittaessa ota yhteyttä puheenjohtaja Pirkko Ristkariin 050 559 4138 tai sähköpostitse ristkpir@gmail.com

19

Tapahtumakalenteri 

Teräskerhon tapahtumat



20

Harjun terveys Puhelin Sähköposti

Luottamusmies Eira Sällinen         040 806 9434 eira.sallinen@harjunterveys.fi

Hollolan kunta Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Sirpa Selonen  044 780 1290 sirpa.selonen@hollola.fi

Koulutuskeskus Salpaus Ky Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Päivi Mihailow  044 708 0982 paivi.mihailow@salpaus.fi

Luottamusmies Minna Hultin 044 708 1229 minna.hultin@salpaus.fi

Lahden kaupunki Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Katja Päivä      050 383 6520      katja.paiva@lahti.fi

1. alue Keskushallinto (konsernihallintopalvelut, hepa, hankinta, tilakeskus, kaupunkiympäristön palvelualue)

Luottamusmies Niina Takala         050 383 6484 niina.takala@lahti.fi

2. alue Sivistystoimialan hallinto, perusopetus, lukiokoulutus, Wellamo-opisto ja Lahden Palvelutori

Luottamusmies Sirpa Valjus-Romppanen 050 398 5286 sirpa.valjus-romppanen@lahti.fi

3. alue Sivistystoimiala (kirjastopalvelut)

Luottamusmies Pirjo Boman        050 398 5950   pirjo.boman@lahti.fi

Varaluottamusmies Susanna Partanen 044 416 4954 susanna.partanen@lahti.fi

4. alue Sivistystoimiala (varhaiskasvatus)

Luottamusmies Katja Päivä           050 383 6520  katja.paiva@lahti.fi

5. alue Sivistystoimiala (kaupunginmuseo, liikuntapalvelut, nuorisopalvelut, kulttuurikeskus, kaupunginteatteri ja kaupunginorkesteri)

Luottamusmies Petri Vallgren       050 559 4157 petri.vallgren@lahti.fi

Lahden Talot Oy, Lahden Asunnot Oy Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Tia Koivunen 044 429 5745  tia.koivunen@lahdentalot.fi

Luottamusmiehet
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Lahti Aqua Oy Puhelin Sähköposti

Luottamusmies puuttuu. Tarvittaessa ota yhteys aluetoimistoon.

Provincia Oy Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Tiia Salminen 044 435 6050 tiia.salminen@provincia.fi    

Luottamusmies Kati Kemppainen 044 435 6016 kati.kemppainen@provincia.fi

Päijät-Hämeen Ateriapalvelut Oy Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Eeva Marttila  044 482 6128 eeva.marttila@paijatateria.fi

Luottamusmies Tuija Lindfors  044 416 2818 tuija.lindfors@paijatateria.fi

Päijät-Hämeen hyvinvointialue  Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Ann-Mari Lehtinen             044 440 6088 ann-mari.lehtinen@paijatha.fi

Varapääluottamusmies Kati Vuorio                    044 482 8623 kati.vuorio@paijatha.fi

Luottamusmies Helena Tinnilä                          044 778 0766 helena.tinnila@paijatha.fi

Luottamusmies Marianna Gripenberg              044 440 6089 marianna.gripenberg@paijatha.fi

Luottamusmies Päivi Lotila 044 018 7031 paivi.lotila@paijatha.fi

Päijät-Hämeen liitto Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Maaret Monola   044 371 9443 maaret.monola@paijat-hame.fi

Varapääluottamusmies Jaana Rissanen 044 371 9440 jaana.rissanen@paijat-hame.fi

Revire Perintä Oy Puhelin Sähköposti

Luottamusmies puuttuu. Tarvittaessa ota yhteys aluetoimistoon.

Työterveys Wellamo Oy Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Kristiina Kumpulainen 044 755 6859 kristiina.kumpulainen@tyoterveyswellamo.fi

2M-IT Puhelin Sähköposti

Luottamusmies Sirpa Roviomaa                     044 760 4188 sirpa.roviomaa@2m-it.fi
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Puheenjohtaja Puhelin sähköposti Varapuheenjohtaja Puhelin sähköposti

Boman Pirjo 050 398 5950  pirjo.boman@lahti.fi Lehtinen Ann-Mari 044 440 6088 ann-mari.lehtinen@paijatha.fi

Varsinainen jäsen Puhelin sähköposti Varajäsen Puhelin sähköposti

Hokkanen Marja 040-8300704 hokkanen.marja@hotmail.com Laukkanen Jaana 050 491 0991 jaana.laukkanen83@gmail.com

Lavia Asta 050 398 7281 asta.lavia@paijatha.fi Luodonmaa Merja

Lehtinen Ann-Mari 044 440 6088 ann-mari.lehtinen@paijatha.fi Vuorio Kati 044 482 8623 kati.vuorio@paijatha.fi

Marttila Eeva 044 482 6128 eeva.marttila@paijatateria.fi Leevi Kotilainen 050 383 6461 leevi.kotilainen@lahti.fi

Monola Maaret 044 371 9443 maaret.monola@paijat-hame.fi Nurminen Riitta 044 416 4043 riitta.nurminen@lahti.fi

Niemelä Eini 044 030 3660 eini.niemela@salpaus.fi Hultin Minna 044 708 1229 minna.hultin@salpaus.fi

Nieminen Marianne 050 383 6538 marianne.nieminen@lahti.fi Tuomimäki Arja 050 492 2311 arja.tuomimaki@lahti.fi

Sällinen Eira 040 806 9434 eira.sallinen@harjunterveys.fi Kemppainen Kati 044 435 6016 kati.kemppainen@provincia.fi

Takala Niina 050 383 6484 niina.takala@lahti.fi Päivi Lotila 044 018 7031 paivi.lotila@paijatha.fi

Valjus-Romppanen Sirpa 050 398 5286 sirpa.valjus-romppanen@lahti.fi Rämö Mia 045 126 5533 miamarika39@gmail.com

Hallitus 2024–2025

Jäsen Puhelin Sähköposti

Valjus-Romppanen Sirpa 050 398 5286 sirpa.valjus-romppanen@lahti.fi

Voit lähettää ehdotuksia vapaa-ajan toimintaan koskien sähköpostilla osoittee-
seen jytylahtivirkistys@gmail.com

Vapaa-ajan toimikunta
Jäsen Puhelin Sähköposti

Leevi Kotilainen 050 383 6461 leevi.kotilainen@lahti.fi

Lähetä hyvät ideat sähköpostitse. Seuraa myös yhdistyksen somekanavia. 

www.instagram.com/jyty_lahti_ry/ 
www.facebook.com/JytyLahti/

Nuorisovastaava

http://www.instagram.com/jyty_lahti_ry/
http://www.facebook.com/JytyLahti/
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Itä-Suomen alue, Kouvolan toimipiste Puhelin Sähköposti

Sirkku Kumpulainen, aluetoiminnan asiantuntija                   050 539 2119 sirkku.kumpulainen@jytyliitto.fi

Sonja Rapo, aluetoiminnan asiantuntija                               040 727 2854 sonja.rapo@jytyliitto.fi

tyosuhdeneuvonta@jytyliitto.fi Ole meihin rohkeasti yhteydessä!

Itä-Suomen alue, Kouvolan toimipiste

* päivitä sähköpostiosoitteesi
* jäsentietojen muutokset 

     (opiskelu, äitiysloma, sairausloma, vuorotteluvapaa ja työttömyys)

* nimen ja osoitteenmuutokset
* nimikkeen muutokset
* työpaikan vaihdokset
* liitosta eroaminen

Onhan jäsentietosi varmasti oikein? Jos et ole varma, niin tarkista 
jäsentietosi ja lisää käytössä oleva sähköpostiosoitteesi Jytyliiton 
sähköiseen asiointipalveluun >>

Kun yhteystietosi ovat jäsenrekisterissämme ajan tasalla, pysyt 
perillä siitä, mitä ammattiliitto Jyty tekee hyväksesi ja millaisiin jä-
senetuihin juuri sinä olet oikeutettu. Saat tietoa tärkeistä asioista 
ja tapahtumista suoraan sähköpostiisi.

Jytynen, Jyty Lahti ry:n jäsenlehti

Lehden taittoon ja sisältöön liittyvät yhteydenotot:  
Maaret Monola, maaret.monola@paijat-hame.fi  

tai 044 371 9443

https://account.asuite.fi/openam/XUI/#login/&service=JYTY
https://account.asuite.fi/openam/XUI/#login/&service=JYTY


Tutustu Jytyn sähköisiin asiointipalveluihin

Jytyn sähköisiä asiointipalveluita voivat käyttää liiton jäsenet. Ne 
koostuvat kolmesta eri järjestelmästä: Jässäri on tarkoitettu kai-
kille jäsenille, kun taas Operetti ja Omanetti on suunnattu liiton 
aktiiveille.

Jytyn sähköisiin asiointipalveluihin pääset kirjautumaan tästä lin-
kistä. Kaikkiin sähköisiin asiointipalveluihin eli Jässäriin, Operet-
tiin ja Omanettiin kirjaudutaan samasta linkistä.

Kirjautumisohjeet:
Kirjautuaksesi Jytyn sähköisiin palveluihin sinulla tulee olla voi-
massa oleva sähköpostiosoite Jytyn jäsenrekisterissä.

Ensimmäisellä kerralla kirjautuessasi käyttäjätunnuksena toimii 
sähköpostiosoitteesi. Salasanan voit tilata suoraan matkapuheli-
meesi. Halutessasi voit myös tilata sähköpostiisi linkin, josta pää-
set luomaan itsellesi salasanan.

Seuraavilla kirjautumiskerroilla voit käyttää käyttäjätunnuksena 
myös jäsennumeroasi. Salasanasi voit halutessasi vaihtaa.

Sähköisiin asiointipalveluihin pääset tutustumaan Jytyliiton netti-
sivuilla osoitteessa: https://jytyliitto.fi/jasenyys/jasenyyden-hoi-
to/sahkoiset-asiointipalvelut/

Jässäri – Jäsenten sähköinen asiointipalvelu
* tarkoitettu kaikille liiton jäsenille
* omien jäsentietojen päivittäminen
* omat jäsenmaksutiedot
* jäsenmaksulaskuri
* Jytyn koulutuksiin ja kursseille ilmoittautuminen
* oman yhdistyksen ja luottamusmiesten yhteystietoja

Operetti – Aktiivien sähköinen asiointipalvelu
* jäsenrekisteripalvelu liiton aktiiveille
* käyttöoikeus vain yhdistysten toimihenkilöillä ja henkilöstön  
  edustajilla

Omanetti – Aktiivien extranet
* tiedotuskanava ja tietopankki liiton aktiiveille
* käyttöoikeus vain liiton hallinnolla, yhdistysten aktiiveilla ja  
  henkilöstön edustajilla

Lisätietoja jäsenrekisteristä:
020 789 3720 (ma-ti klo 9-11, ke suljettu, to-pe 9-11) 
sähköposti: jasenrekisteri@jytyliitto.fi
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https://account.asuite.fi/openam/XUI/#login/&service=JYTY
https://account.asuite.fi/openam/XUI/#login/&service=JYTY
https://account.asuite.fi/openam/XUI/#login/&service=JYTY
https://account.asuite.fi/openam/XUI/#login/&service=JYTY
https://account.asuite.fi/openam/XUI/#login/&service=JYTY
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Miten toimia työpaikan ongelmatilanteissa
Lähin kontaktihenkilösi ongelmatilanteissa on työpaikallasi toimiva Jytyn luottamusmies

Toimi työpaikan ongelmatilanteissa näin

1.  Keskustele asiasta ensin esimiehesi kanssa

2.  Jos esimiehesi ei voi auttaa tai olette erimielisiä, ota yhteys luottamusmieheesi (yhteystiedot löydät tästä Jytysestä)

3.  Jos työpaikallasi ei ole luottamusmiestä, ota yhteys oman alueesi alueasiamieheen

4. Tarvittaessa ota yhteys liiton edunvalvontaosastoon, jossa asian käsittelee liiton asia- tai lakimies

Työsuhdeneuvonnan ja edunvalvonnan yhteystiedot löytyvät Jytyn nettisivuilta www.jytyliitto.fi.

Miten toimia työttömyyden uhatessa
Lähin kontaktihenkilösi ongelmatilanteissa on työpaikallasi toimiva Jytyn luottamusmies

Toimi työttömyyden uhatessa näin

1. Ota yhteys työpaikkasi luottamusmieheen ja kysy häneltä neuvoja

2. Ota yhteys Työttömyyskassa Aariaan. Lisätietoja: www.aariakassa.fi, puh. 020 7655 900

3. Ota yhteys työ- ja elinkeinotoimistoon ja ilmoittaudu siellä heti ensimmäisenä työttömyyspäivänä

http://www.jytyliitto.fi
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Yhteystiedot    
Jyty Lahti ry 
Rauhankatu 7 C 11  15110 Lahti   

Toimistolla ei ole päivystystä.                                                                                               
Yhteydenotot sähköpostitse jytylahti@phnet.fi

www.facebook.com/JytyLahti/

www.instagram.com/jyty_lahti_ry/

www.jytylahti.fi

www.jytyliitto.fi

mailto:jytylahti@phnet.fi
http://www.facebook.com/JytyLahti/
http://www.instagram.com/jyty_lahti_ry/
https://www.jytylahti.fi/
https://www.jytyliitto.fi/fi/Sivut/default.aspx



